
 
 

Lähettäjä: Ville Viita [mailto:viita@upseeriliitto.fi] 
Lähetetty: 9. syyskuuta 2016 10:36
Vastaanottaja: RVL_VP_RVLE
Aihe: VL: JAKELU TOIMEKSI: RVLDno/2015/182 Lausuntopyyntö

 
Hei, 
 
Kiitos mahdollisuudesta lausua tähän asiaan. Upseeriliiton toimisto ja RVL:n pääluottamusmies ovat tarkastelleet 
asiaa. Emme näe kuitenkaan tarpeellisena tehdä lausuntoa eli meiltä tulee vajaailmoitus. 
 
Hyvää syksyn jatkoa. 
 
Upseeriliiton psta; 
 
Pääluottamusmies (PV) Ville Viita
 

Lähettäjä: Toimisto 
Lähetetty: 22. kesäkuuta 2016 11:03
Vastaanottaja: Jari Rantala <rantala@upseeriliitto.fi>; Hannu Sipilä <sipila@upseeriliitto.fi>; Kari Nousiainen 
<nousiainen@upseeriliitto.fi>; kari.hameenaho@gmail.com
Kopio: Ville Viita <viita@upseeriliitto.fi>; Mika Ylönen <ylonen@upseeriliitto.fi>; Marko Varama 
<varama@upseeriliitto.fi>
Aihe: VL: JAKELU TOIMEKSI: RVLDno/2015/182 Lausuntopyyntö
 
 
 
Lähettäjä: RVL_VP_RVLE_oikeudellinen_osasto [mailto:vprvleoikeudellinenosasto@raja.fi] 
Lähetetty: 22. kesäkuuta 2016 9:54
Aihe: JAKELU TOIMEKSI: RVLDno/2015/182 Lausuntopyyntö
 
Rajavartiolaitos on lähettänyt nämä asiakirjat 22.6.2016 09:53 ASDO-asiankäsittelyjärjestelmästä.

Saate:
Lausunnot pyydetään toimittamaan sähköisessä muodossa Rajavartiolaitoksen kirjaamoon osoitteeseen 
rajavartiolaitos@raja.fi viimeistään 9.9.2016.
 
Asian tiedot:

Otsikko:  
RVLE; laki rikostorjunnasta 
Rajavartiolaitoksessa

Tunnus:  RVLDno/2015/182
Valmistelija:  Heikkinen Jaana RVL RVLE
Asiaryhmä:  00 Säädösvalmistelu

Asiakirjan tiedot:

Otsikko:  

Lausuntopyyntö hallituksen 
esitysluonnoksesta laiksi rikostorjunnasta 
Rajavartiolaitoksessa ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi

Asiakirjatyyppi:  Lausuntopyyntö
Päiväys:  21.06.2016
 
 
Asian tiedot:

Otsikko:  
RVLE; laki rikostorjunnasta 
Rajavartiolaitoksessa

Tunnus:  RVLDno/2015/182
Valmistelija:  Heikkinen Jaana RVL RVLE
Asiaryhmä:  00 Säädösvalmistelu
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Asiakirjan tiedot:
Otsikko:  FI_HE_ritolaki_22062016_lausunnolle.docx
Asiakirjatyyppi:  Esitys
Päiväys:  22.06.2016
 
Toimeksi vastaanottajat:
kirjaamo@lvm.fi, oikeusministerio@om.fi, 
kirjaamo@defmin.fi, valtiovarainministerio@vm.fi, 
kirjaamo@okv.fi, oikeusasiamies@eduskunta.fi, 
kirjaamo@trafi.fi, kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, 
kirjaamo.pe@mil.fi, kirjaamo@tulli.fi, VKSV@oikeus.fi, 
toimisto@juko.fi, JHL-kirjaamo@jhl.fi, toimisto@mphl.fi, 
toimisto@pardia.fi, antero.rytkola@poliisi.fi, 
krista.soukola@oikeus.fi, toimisto@paallystoliitto.fi, 
toimisto@rtu.fi, info@asianajajaliitto.fi, 
leif.wikstrom@konepaallystoliitto.fi, 
palvelut@lakimiesliitto.fi, spjl@spjl.fi, 
pekka.rekola@oikeus.fi, tulliliitto@tulliliitto.fi, 
toimisto@upseeriliitto.fi, poliisiosasto@intermin.fi, 
maahanmuutto-osasto@intermin.fi, 
pelastusosasto@intermin.fi, kirjaamo@intermin.fi, 
lapinrajavartiosto@raja.fi, rajajamerivartiokoulu@raja.fi, 
pohjoiskarjalanrajavartiosto@raja.fi, 
vartiolentolaivue@raja.fi, lansisuomenmerivartiosto@raja.fi, 
suomenlahdenmerivartiosto@raja.fi, 
kaakkoissuomenrajavartiosto@raja.fi, 
kainuunrajavartiosto@raja.fi

Tiedoksi vastaanottajat:
hallituksenesitykset@vnk.fi, Petteri.Orpo@intermin.fi, 
Paivi.Nerg@intermin.fi, Mikko.Kortelainen@intermin.fi, 
oikeudellinen_tuki.hko@intermin.fi, viestinta@intermin.fi, 
Ulla.Tulonen@intermin.fi, Anja.Sademies@intermin.fi, 
Annamaija.Vihervirta@intermin.fi, 
Riitta.Joensuu@intermin.fi, teknillinenosasto@raja.fi, 
rajajameriosasto@raja.fi, henkilostoosasto@raja.fi, 
vp.styks@raja.fi, VPRVLEoikeudellinenosasto@raja.fi, 
johdon.sihteerit@raja.fi, Paivi.Kaasinen@raja.fi, 
Marjo.Peni@raja.fi, Johanna.Makinen@raja.fi, 
Mikko.Hyyppa@raja.fi
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